A0.0050.186.2022

ZARZADZENIE NR 186/2022
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
z dnia 14 grudnia 2022 r.

zmieniajgce zarzadzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego
srodkow na cele zwigzane z przeciwdziataniem COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (t.j.
Dz. U. 22022 r. poz. 559 z pdézn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r.
0 zmianie ustawy 0 szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych =z zapobieganiem,
przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektoérych innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.)

zarzgdzam, co nastepuje.

§1.
1. W Zarzadzeniu Nr 141/2022 z dnia 29 wrze$nia 2022 roku w sprawie ustalenia plan
finansowego dla rachunku wydzielonego dotyczacego realizacji celow zwigzanych z
przeciwdzialaniem COVID-19 zmienionego Zarzadzeniami Nr 152/2022 z dnia 27
pazdziernika 2022 r., Nr 156/2022 z dnia 28 pazdziernika 2022 r., Nr 165/2022 z dnia 15
listopada 2022 r. wprowadza si¢ nastepujgce zmiany:
1) Zatacznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w zalgczniku nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
§2.
Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 186/2022

1. Plan finansowy w zakresie dochoddéw przedstawia si¢ nast¢pujaco:

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Olfres__ Kwota
realizacji

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek

853 | 85395 2180 pozostate zrodla ciepta — gospodarstwa

2022 663.000,00

domowe
Pozostate zadania w zakresie polityki

853 | 85395 2180 |spotecznej — MGOPS — Dodatek 2022 |7.876.440,00
weglowy

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — GKiM — Dodatek
pozostate zrodla ciepta — podmioty
wrazliwe

853 | 85395 2180 2022 300.000,00

Razem: 8.839.440,00

2. Plan finansowy w zakresie wydatkdw przedstawia si¢ nastgpujaco:

Okres

o Kwota
realizacji

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostate Zrodta ciepla —
gospodarstwa domowe

853 | 85395 3110 2022 650.000,00

Pozostate zadania w zakresie polityki
853 | 85395 3110 [spotecznej — MGOPS — Dodatek 2022 |7.722.000,00
weglowy

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — GKiM — Dodatek
pozostate zrodta ciepta — podmioty
wrazliwe

853 | 85395 3110 2022 294.000,00

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostate Zrodta ciepla —
gospodarstwa domowe

853 | 85395 4010 2022 7.100,00

Pozostale zadania w zakresie polityki
853 | 85395 4010 |spotecznej — MGOPS — Dodatek 2022 86.470,85
weglowy

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej — GKiM — Dodatek
pozostate zrodta ciepta — podmioty
wrazliwe

853 | 85395 4010 2022 5.018,82




853

85395

4110

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostate zrodta ciepta —
gospodarstwa domowe

2022

1.223,00

853

85395

4110

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2022

17.609,00

853

85395

4110

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej — GKiM — Dodatek
pozostate zrodla ciepta — podmioty
wrazliwe

2022

858,22

853

85395

4120

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostate zrodta ciepta —
gospodarstwa domowe

2022

177,00

853

85395

4120

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2022

1.426,15

853

85395

4120

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — GKiM — Dodatek
pozostate zrodla ciepta — podmioty
wrazliwe

2022

122,96

853

85395

4170

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2022

12.930,00

853

85395

4210

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostate zrodta ciepta —
gospodarstwa domowe

2022

3.876,25

853

85395

4210

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2022

24.090,00

853

85395

4260

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2022

8.000,00

853

85395

4300

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
pozostale zrodta ciepta —
gospodarstwa domowe

2022

623,75

853

85395

4300

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej — MGOPS — Dodatek
weglowy

2022

3.914,00

Razem:

8.839.440,00
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Uzasadnienie

Gmina uzyskala $rodki finansowe z Funduszu Przeciwdziatania Covid-19 na wyplate
dodatku weglowego i dodatku na pozostate zrodta ciepta dla gospodarstw domowych i
podmiotéow wrazliwych na 2022 rok.

Zgodnie z art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. 0 zmianie ustawy 0 szczego6lnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorob zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych
ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.) burmistrz opracowuje plan finansowy dla rachunku
dochoddéw 1 wydatkow zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-109.

Majac powyzsze na uwadze, przyjecie niniejszego zarzadzenia bylo konieczne
I uzasadnione.
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